
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem Informasi Manajemen / F1201 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN / 61201 

6 / 3SKS 

- 

- 

20 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-03-08 Konsep Dasar Sistem Informasi 15:48:02 19:00:54 14 
 

2 2023-03-15 Komputer sebagai Sistem Informasi Organisasi 15:48:14 19:00:56 14 
 

3 2023-03-27 Fokus Mutakhir dalam Penggunaan Sistem Informasi 16:33:50 18:56:41 17 
 

4 2023-04-03 Teori dan Pendekatan Sistem 16:34:03 18:56:44 17 
 

5 2023-04-05 Bagan Alur/Flow Chart System 16:29:03 19:00:04 14 
 

6 2023-04-12 Metodologi Pengembangan Sistem Informasi 16:29:25 19:00:06 14 
 

7 2023-05-03 Pengamanan dan pengendalian Sistem Informasi 16:27:47 19:00:03 16 
 

8 2023-05-10 Komputer sebagai Peralatan Pemecahan Masalah 15:28:10 19:00:06 16 
 

9 2023-05-17 UTS Semester genap 2022/2023 18:27:16 21:10:57 19 
 

10 2023-05-31 Evolusi Sistem informasi akuntansi dan sistem informasi manajemen Berbasis Komputer 16:23:24 19:05:56 16 
 

 
11 

 
2023-06-07 

Evolusi Sistem Informasi Pendukung Keputusan, Automatisasi Kantor, dan Sistem Pakar Berbasis 

 
Komputer 

 
16:23:50 

 
19:06:01 

 
16  

12 2023-06-14 Sistem Informasi Organisasi Berbasis Komputer 16:46:37 19:53:17 7 
 



 
13 

 
2023-06-21 

Model Sistem Informasi Eksekutif, Akuntansi, Manufaktur, Keuangan, Pemasaran dan Sumber Daya 

 
Manusia 

 
15:47:05 

 
19:03:20 

 
7  

14 2023-07-05 Informasi sebagai sumber daya yang dapat dikelola 16:30:42 19:33:33 15 
 

15 2023-07-12 Dampak Etika dan Sosial Pemanfaatan Sistem Informasi 16:30:02 19:33:37 15 
 

16 2023-07-23 UAS Semester genap 2022/2023 18:17:50 21:15:19 19 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem Informasi Manajemen / F1201 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

20 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-08 
 

2023-03-15 
 

2023-03-27 
 

2023-04-03 
 

2023-04-05 
 

2023-04-12 
 

2023-05-03 
 

2023-05-10 
 

2023-05-17 
 

2023-05-31 
 

2023-06-07 
 

2023-06-14 
 

2023-06-21 
 

2023-07-05 
 

2023-07-12 
 

2023-07-23 
 

Jml 

1 2018511300 ALWIN FIRMANSYAH A A A A A A H H A A A A A A A A 2 

2 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI A A H H A A H H H H H H H A A H 10 

3 2019511226 WINDA LESTIANA SIHOMBING A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

4 2020511198 AFRIZAL NURDIANSYAH H H H H A A A A H A A A A A A H 6 

5 2020511203 SALSABILAH LUTPIANA PADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA H H H H A A A A H H H H H H H H 12 

7 2020511219 HENRI RUSDIANA H H H H H H A A H H H A A H H H 12 

8 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA H H H H A A H H H H H A A H H H 12 

9 2020511223 TUTI ALAWIYAH H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

10 2020511229 IBNU ISMAIL AJI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

11 2020511232 ALVINA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2020511241 SISKA AYU WANDIRA H H H H A A A A H A A A A A A H 6 

14 2020511243 RIANDONA ARDI IRAWANSYAH H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

15 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH A A H H H H H H H H H A A A A H 10 

16 2020511249 WISNU ANDI PRASETYO A A H H H H H H H A A A A H H H 10 

17 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2020511357 TEDI FIRMANSYAH A A H H H H H H H H H A A H H H 12 

19 2020511386 ANNISA NUR HASANAH H H A A H H H H H H H A A H H H 12 

20 2022512420 SOLIKIN YULIANTO H H A A H H H H H H H A A H H H 12 

 
 
 

Dosen, 

 

 
 

EDI WIBOWO, ST., MM. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem Informasi Manajemen / F1201 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

20 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511300 ALWIN FIRMANSYAH 13 0 0 0 0 
 

2 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI 63 55 90 90 76 B+ 

3 2019511226 WINDA LESTIANA SIHOMBING 88 50 90 85 75 B+ 

4 2020511198 AFRIZAL NURDIANSYAH 38 43 85 85 66 B- 

5 2020511203 SALSABILAH LUTPIANA PADILAH 100 90 90 90 91 A 

6 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA 75 88 90 85 87 A- 

7 2020511219 HENRI RUSDIANA 75 88 90 90 88 A- 

8 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA 75 85 90 90 87 A- 

9 2020511223 TUTI ALAWIYAH 88 88 90 90 90 A 

10 2020511229 IBNU ISMAIL AJI 88 90 85 85 88 A- 

11 2020511232 ALVINA DAMAYANTI 100 90 85 90 90 A 

12 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN 100 90 90 85 90 A 

13 2020511241 SISKA AYU WANDIRA 38 0 90 90 54 C- 

14 2020511243 RIANDONA ARDI IRAWANSYAH 88 90 90 90 90 A 

15 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH 63 0 90 90 56 C 

16 2020511249 WISNU ANDI PRASETYO 63 0 85 85 54 C- 

17 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN 100 90 85 90 90 A 

18 2020511357 TEDI FIRMANSYAH 75 90 85 90 88 A- 



19 2020511386 ANNISA NUR HASANAH 75 85 90 90 87 A- 

20 2022512420 SOLIKIN YULIANTO 75 92 90 90 90 A 

 
 
 

Dosen, 

 

 

EDI WIBOWO, ST., MM. 


